МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2021                                                                                                                                 № 17
п. Киевский

[bookmark: _GoBack]О признании постановления Администрации Толпаровского сельского поселения от 11.10.2017 № 31 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам ( за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям) учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат в связи с приобретением дизель-генераторов» утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования Толпаровское сельское поселение

Администрация Толпаровского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Толпаровского сельского поселения от 11.10.2017 № 31 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам ( за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям) учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат в связи с приобретением дизель-генераторов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение.
.

Глава Толпаровского сельского поселения                                                           А.И. Романов